Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

	XXV внеочередного заседания
Собрания депутатов Алатырского района  шестого созыва

27 октября  2017 года

	          №   25/06

	О структуре администрации Алатырского  района

В целях оптимизации структуры администрации Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района

Р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Алатырского района.

  2. Признать утратившим силу решение XIX заседания  Собрания депутатов Алатырского    района   шестого  созыва  от  24 марта  2017 года  №  19/19  «О структуре администрации Алатырского  района».

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.
Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района

                     А.Ю. Смирнов

отдел  юридической службы

Курируемые отделы и сектора:

  -  отдел   по сельскому  хозяйству, экономике,  экологии,  имущественных и земельных отношений

 - сектор  имущественных и земельных отношений (внутри отдела)

- сектор по экономике

(внутри отдела)

Курируемые  отделы и сектора

- организационный отдел

-  сектор  культуры, по делам национальностей и спорта

- сектор информационного обеспечения

- управление образования

финансовый отдел

сектор бухгалтерского учета и отчетности   (внутри отдела)

ЕДДС

Курируемые отделы и

сектора

- отдел по строительству и

жилищно-коммунальному

хозяйству

сектор специальных программ

Первый заместитель главы –  начальник  отдела  по сельскому  хозяйству, экономике,  экологии,  имущественных и земельных отношений

заместитель главы  - начальник  организационного

отдела

заместитель главы – начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному

 хозяйству

Глава администрации Алатырского района